

# Brian Guhle Holding ApS

Kongensvej 14, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 30 75 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Brian Guhle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Guhle Holding ApS Kongensvej 14, st. 2000 Frederiksberg
	E-mail: brian@glarmesterguhle.dk
	CVR-nr.: 28 30 75 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Guhle, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Glarmester Bernhard Guhle ApS, Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Agil Byg ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for Glarmester Bernhard Guhle ApS samt at foretage investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.503 kr. mod -55.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -951.579 kr. mod 268.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.503</b>	<b>-55.843</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.576	-17.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.927</b>	<b>-73.419</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-778.958	396.595
Indtægter af kapitalinteresser	-91.338	28.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.111	0
Andre finansielle indtægter	580	4.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.069	-99.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>-991.747</b>	<b>256.475</b>
2 Skat af årets resultat	40.168	11.572
<b>Årets resultat</b>	<b>-951.579</b>	<b>268.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-870.296	1.288.787
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.000
Disponeret fra overført resultat	-140.183	-1.077.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-951.579</b>	<b>268.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.316.868	2.334.444
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.316.868</u>	<u>2.334.444</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	598.086	1.377.044
5	Kapitalinteresse	100.364	191.702
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	78.911	75.822
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.361</u>	<u>1.644.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.094.229</u></b>	<b><u>3.979.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	40.168	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.110	35.463
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.550
	Tilgodehavender i alt	<u>44.278</u>	<u>47.013</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	70.369	234.935
	Værdipapirer i alt	<u>70.369</u>	<u>234.935</u>
	Likvide beholdninger	40.733	7.071
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.380</u></b>	<b><u>289.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.249.609</u></b>	<b><u>4.268.031</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.491	1.288.787
Overført resultat	577.399	717.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.179.790</b>	<b>2.188.369</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	186.518	186.518
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>186.518</b>	<b>186.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.678.511	1.717.045
Deposita	40.650	40.650
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.719.161	1.757.695
7 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	48.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.400	17.377
Anden gæld	71.740	69.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.140	135.449
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.883.301</b>	<b>1.893.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.249.609</b>	<b>4.268.031</b>
<b>9 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.288.787	717.582	57.000	2.188.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	-870.296	-140.183	58.900	-951.579
	<b>125.000</b>	<b>418.491</b>	<b>577.399</b>	<b>58.900</b>	<b>1.179.790</b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.069	99.486
	<b>144.069</b>	<b>99.486</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-11.572
Årets regulering af udskudt skat	-40.168	0
	<b>-40.168</b>	<b>-11.572</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.395.960	2.395.960
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.395.960</b>	<b>2.395.960</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-61.516	-43.940
Årets afskrivninger	-17.576	-17.576
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-79.092</b>	<b>-61.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.316.868</b>	<b>2.334.444</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	240.759	240.759
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>240.759</b>	<b>240.759</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.136.285	739.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-778.958	396.595
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>357.327</b>	<b>1.136.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>598.086</b>	<b>1.377.044</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glarvester Bernhard Guhle ApS, Brøndby	100 %	598.086	-778.958
		<b>598.086</b>	<b>-778.958</b>

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	39.200	40.000
Reg. kostpris	0	-800
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>39.200</b>	<b>39.200</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	152.502	123.502
Reg. opskrivninger primo	0	-2.470
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.338	31.470
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>61.164</b>	<b>152.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>100.364</b>	<b>191.702</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agil Byg ApS, Brøndby	49 %	204.824	-186.405
		<b>204.824</b>	<b>-186.405</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2022	75.822	72.854		
Tilgang i årets løb	3.089	2.968		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>78.911</b>	<b>75.822</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>78.911</b>	 <b>75.822</b>		
 Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Agil Byg ApS	78.911	75.822		
	<b>78.911</b>	<b>75.822</b>		
 <b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.728.511	50.000	1.678.511	1.173.071
Deposita	40.650	0	40.650	0
	<b>1.769.161</b>	<b>50.000</b>	<b>1.719.161</b>	<b>1.173.071</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.728 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.316 t.kr.

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	70.369
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-81.254

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 177 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Guhle

Direktør

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-13 07:11:27 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 07:50:02 UTC



## Brian Guhle

Dirigent

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-13 07:51:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 060V5-KQKVA-AHEV5-KPU55-13VNZ-2VINC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>